
仙台市若林障害者福祉センター「貸館利用団体連絡会」を開催しました。 

 

 

 

 

令和５年４月１４日 

仙台市若林障害者福祉センター 

 

 

 去る令和５年３月２４日（金）、仙台市若林障害者福祉センターにて「貸館利用団体連絡

会」を開催致しました。 

 「貸館利用団体連絡会」は、貸館に関するサービス向上を図ることを目的として、貸館利

用にご登録をいただいている団体の皆様にご参加いただきながら、例年開催させていただ

いております。 

今年度は６団体様にご参加いただき、貸館利用状況やアンケート集計結果に併せて、寄せ

られたご意見とその対応状況等についてご報告させていただきました。その他、ご参加いた

だいた皆様からは、地域での諸活動継続に関する課題についての情報提供をいただきなが

ら、今後の貸館利用や活動について意見交換を行うことができました。 

 今後も「貸館利用団体連絡会」の開催を継続しながら、当センターをご利用いただく皆様

からのご意見やご要望を伺わせていただき、サービスの向上に努めながら、より良い施設運

営に取り組んでまいりたいと思います。 

 

 

 

        


